Ultimè aspergitur aqua benedicta.

§. 17.

Benedictio novæ Crucis (ab Episcopis, vel aliis potestatibus habentibus facienda.)

Ex Rituali Romano.

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit celum & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

ORE-

OREMUS.

Rogamus te Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus
ut digneris benedicere hoc signum Crucis: ut sit remedium
salutare generis humano, sit soliditas Fidei, protectus bonorum op-
erum, redemptio animarum; sit solamen & protectio, ac auxilium
contra saeva jacula inimicorum. Per Christum Dominum no-
strum. R. Amen.

OREMUS.

Benedic † Domine hanc creaturam tuam; per quam eripi-
mundum à dæmonum potestate, & uperasti p[ro]missione tua fugi-
gestorem peccati, qui gaudebat in p[ro]missione tui homini
per ligni yetiti sumptionem.

Hic asperga aqua benedicta.

Sanctificetur hoc signum Crucis in nomine Patris, † & Filii, † &
Spiritus Sancti. Tunc orantes, inclinantesque se propter Dominum
ante istam Crucem, inveniant corporis & animæ sanitatem.
Christum Dominum nostrum. R. Amen.

*Postea Sacerdos genuflexus ante Crucem de votè adorat, & oscula-
tur: & idem faciunt, quicunque voluerint.*

A. M. D. G.

dicit. Et c.

, æterne Deus,
t sit reine dum
as bonorum o-
ctio , ac ruela
Dominum ne-

quam eripiū^{at}
ssione tua iug-
-imi hominis

† & Filii , † &
te Dominum
nitatem. "e

rat , Et oscula-

Biblioteka Jagiellońska

Std 0029611

PHILOLOGIA
PERUANA
PER R. M. Archidomin

170